
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Itajubá 
Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 - Estiva • Itajubá/ MG • CEP 37.500- 000 

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br 

 
         

TERMO DE REVOGAÇÃO 
 
 

PROCESSO DE LICITAÇÂO N° 005/2016 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2016 
 

 
Referência: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - SEMOB. 
 
 

PEDRO MARCELO DE MORAES MENDONÇA, Secretário Municipal de Planejamen-

to, Prefeitura Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais – 

Decreto nº 5.439, de 19 de janeiro de 2015, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especi-

almente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: 

 

REVOGAR, por ofício o Processo Licitatório nº 005/2016, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2016, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - SEMOB, ten-

do em vista a necessidade de melhoria nas especificações dos equipamentos a serem adquiridos. 

 
 
 

Itajubá, 20 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

Pedro Marcelo de Moraes Mendonça  
Secretário Municipal de Planejamento 

 
 
 
 
 
VISTO PROJU: 


		2016-01-20T17:56:16-0200
	CAROLINE CARVALHO MENDES




